
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Bezirksliga B (4er) Gr. 019
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Kinzigquelle/Viktoria Elm 8 15:1 39:9 82:26 564:338
2 TC Haitz 8 12:4 31:17 69:41 525:406
3 TC Altenstadt 8 9:7 24:24 55:52 456:434
4 Karbener SV II 8 9:7 28:20 64:51 511:456
5 TC Klein-Krotzenburg 8 8:8 29:19 65:44 498:410
6 Bischofsheimer TV 8 8:8 25:23 57:51 493:429
7 TS Steinheim 8 6:10 22:26 44:59 432:471
8 TSG Himbach 8 5:11 18:30 44:61 423:452
9 BW Gelnhausen 8 0:16 0:48 1:96 77:583

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106-668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 03.05.2014 14:00

14:00
14:00
14:00
 

TC Klein-Krotzenburg
TC Altenstadt
TSG Himbach
MSG Kinzigquelle/Viktoria E…
Spielort: Elm

Karbener SV II
TS Steinheim
Bischofsheimer TV
BW Gelnhausen
 

3:3
0:6
4:2
6:0
 

Sa. 10.05.2014 14:00 TS Steinheim TSG Himbach 4:2
Mi. 14.05.2014 18:00 TC Klein-Krotzenburg Bischofsheimer TV 2:4
Sa. 17.05.2014 14:00

14:00
 
14:00

TSG Himbach
MSG Kinzigquelle/Viktoria E…
Spielort: Elm
Bischofsheimer TV

TC Altenstadt
TC Klein-Krotzenburg
 
BW Gelnhausen

2:4
3:3
 

6:0
So. 18.05.2014 14:00 Karbener SV II TC Haitz 3:3
Sa.
 

24.05.2014
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

MSG Kinzigquelle/Viktoria E…
Spielort: Elm
BW Gelnhausen
TC Altenstadt
TC Haitz

Karbener SV II
 
TS Steinheim
TC Klein-Krotzenburg
Bischofsheimer TV

4:2
 

0:6
4:2
3:3

Do. 29.05.2014 10:00 BW Gelnhausen TC Altenstadt 0:6
Sa. 31.05.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

TS Steinheim
Karbener SV II
Bischofsheimer TV
TC Haitz

MSG Kinzigquelle/Viktoria E…
TSG Himbach
TC Altenstadt
BW Gelnhausen

1:5
3:3
2:4
6:0

Sa. 14.06.2014 14:00
14:00
14:00
 
14:00

TC Klein-Krotzenburg
BW Gelnhausen
MSG Kinzigquelle/Viktoria E…
Spielort: Elm
TS Steinheim

TC Haitz
Karbener SV II
TSG Himbach
 
Bischofsheimer TV

2:4
0:6
6:0
 

2:4
Do. 19.06.2014 12:00 TC Haitz MSG Kinzigquelle/Viktoria E… 1:5
Sa. 28.06.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Altenstadt
Bischofsheimer TV
TC Klein-Krotzenburg
TSG Himbach

TC Haitz
Karbener SV II
TS Steinheim
BW Gelnhausen

2:4
3:3
6:0
6:0

Sa. 05.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Altenstadt
Karbener SV II
TC Haitz
BW Gelnhausen

MSG Kinzigquelle/Viktoria E…
TS Steinheim
TSG Himbach
TC Klein-Krotzenburg

1:5
5:1
6:0
0:6
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Bezirksliga B (4er) Gr. 019
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.07.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

Bischofsheimer TV
TS Steinheim
Karbener SV II
TSG Himbach

MSG Kinzigquelle/Viktoria E…
TC Haitz
TC Altenstadt
TC Klein-Krotzenburg

1:5
2:4
3:3
1:5
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