## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Damen 40 - Bezirksliga B (4er) Gr. 019

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
<u> 1</u>	MSG Kinzigquelle/Viktoria Elm	8	15:1	39:9	82:26	564:338
2	TC Haitz	8	12:4	31:17	69:41	525:406
3	TC Altenstadt	8	9:7	24:24	55:52	456:434
4	Karbener SV II	8	9:7	28:20	64:51	511:456
5	TC Klein-Krotzenburg	8	8:8	29:19	65:44	498:410
6	Bischofsheimer TV	8	8:8	25:23	57:51	493:429
7	TS Steinheim	8	6:10	22:26	44:59	432:471
8	TSG Himbach	8	5:11	18:30	44:61	423:452
9	BW Gelnhausen	8	0:16	0:48	1:96	77:583

## Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7 Tel: 06106-668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 03.05.2014 14:00	TC Klein-Krotzenburg	Karbener SV II	3:3
14:00	TC Altenstadt	TS Steinheim	0:6
14:00	TSG Himbach	Bischofsheimer TV	4:2
14:00	MSG Kinzigquelle/Viktoria E	BW Gelnhausen	6:0
	Spielort: Elm		
Sa. 10.05.2014 14:00	TS Steinheim	TSG Himbach	4:2
Mi. 14.05.2014 18:00	TC Klein-Krotzenburg	Bischofsheimer TV	2:4
Sa. 17.05.2014 14:00	TSG Himbach	TC Altenstadt	2:4
14:00	MSG Kinzigquelle/Viktoria E	TC Klein-Krotzenburg	3:3
	Spielort: Elm		
14:00	Bischofsheimer TV	BW Gelnhausen	6:0
So. 18.05.2014 14:00	Karbener SV II	TC Haitz	3:3
Sa. 24.05.2014 14:00	MSG Kinzigquelle/Viktoria E	Karbener SV II	4:2
	Spielort: Elm		
14:00	BW Gelnhausen	TS Steinheim	0:6
14:00	TC Altenstadt	TC Klein-Krotzenburg	4:2
14:00	TC Haitz	Bischofsheimer TV	3:3
Do. 29.05.2014 10:00	BW Gelnhausen	TC Altenstadt	0:6
Sa. 31.05.2014 14:00	TS Steinheim	MSG Kinzigquelle/Viktoria E	1:5
14:00	Karbener SV II	TSG Himbach	3:3
14:00	Bischofsheimer TV	TC Altenstadt	2:4
14:00	TC Haitz	BW Gelnhausen	6:0
Sa. 14.06.2014 14:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Haitz	2:4
14:00	BW Gelnhausen	Karbener SV II	0:6
14:00	MSG Kinzigquelle/Viktoria E	TSG Himbach	6:0
	Spielort: Elm		
14:00	TS Steinheim	Bischofsheimer TV	2:4
Do. 19.06.2014 12:00	TC Haitz	MSG Kinzigquelle/Viktoria E	1:5
Sa. 28.06.2014 14:00	TC Altenstadt	TC Haitz	2:4
14:00	Bischofsheimer TV	Karbener SV II	3:3
14:00	TC Klein-Krotzenburg	TS Steinheim	6:0
14:00	TSG Himbach	BW Gelnhausen	6:0
Sa. 05.07.2014 14:00	TC Altenstadt	MSG Kinzigquelle/Viktoria E	1:5
14:00	Karbener SV II	TS Steinheim	5:1
14:00	TC Haitz	TSG Himbach	6:0
14:00	BW Gelnhausen	TC Klein-Krotzenburg	0:6





## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014 Damen 40 - Bezirksliga B (4er) Gr. 019

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Sa. 12.07.2014 14:00	Bischofsheimer TV	MSG Kinzigquelle/Viktoria E	1:5	
14:00	TS Steinheim	TC Haitz	2:4	
14:00	Karbener SV II	TC Altenstadt	3:3	
14:00	TSG Himbach	TC Klein-Krotzenburg	1:5	





